PAGE
2

российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2016г

                                     № 171
с. Овсянка
         Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемым администрацией Овсянковского сельсовета и подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Овсянковского сельсовета от 23.06.2016 г. № 67 «Об утверждении правил определения требований к закупаемыми органами местного самоуправления и их структурными подразделениями, являющимися отдельными юридическими лицами, и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых администрацией Овсянковского сельсовета;

 1.2. Перечень заказчиков Овсянковского сельсовета, в отношении которых устанавливаются требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).
  2. Разместить ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых администрацией Овсянковского сельсовета и подведомственным ей казенным учреждениями на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).

   3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Овсянковского сельсовета www. http://admovs.zr28.ru
   4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 г.

   5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
            6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                      Д.В. Чичик

Утвержден

 постановлением  администрации

  Овсянковского сельсовета №_____от _____
ПЕРЕЧЕНЬ

заказчиков Овсянковского сельсовета, в отношении которых устанавливаются требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

	№

п/п
	Наименование заказчика

	1
	Администрация Зейского района Амурской области

	2
	МКУ ДК им Г.П. Клепикова

	3
	МКУ Сельский Дом культуры с. Овсянка

PAGE